




……………………………….					     Kraków, dnia
       Pieczęć Szkoły

KARTA ZGŁOSZENIOWA
  
Turniej piłki siatkowej plażowej „Czwórki mieszane”- 27–29.05.2015 r.
 				 
Szkoła/Klub:
			
Lista uczestników – zespół I:
	Lp
	       Nazwisko i imię
	 Rok urodzenia
	Numer zawodnika

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	



Lista uczestników – zespół II:
	Lp
	       Nazwisko i imię
	 Rok urodzenia
	Numer zawodnika

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	




Osobą odpowiedzialną za grupę jest:……………………………………………

Telefon kontaktowy:……………………………………………………………..



							
								………………………………….
								Pieczęć i Podpis Dyrektora 










Druk MOS-W 2015
